
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 16  2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

CAÇADOR FUTSAL/SMCET MOLEQUE /SEDEC CONCORDIAX

CACADOR SC 23/04/2022 16:30:00 M B SUB16Naipe: Grupo: Cat:

6 2

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

7921922

7336597

7601119

7693397

10984644946

7976166

7567897

7878166

7789767

7732325

5932696

7896027

7449982

7918961

1ºP. 10:56 2ºP. 
CAÇADOR FUTSAL/SMCET

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDREY PECCIN

DIOGO CORRÊA

FELIPE PIRES

GUSTAVO CARLIM

GUSTAVO RIBEIRO DOS SANTOS

JOAO VITOR RIBEIRO

JOÃO  GABRIEL LISSENKO

JOÃO GABRIEL DUARTE

JOÃO VICTOR CRISTALDO FELIPE

JOÃO VITOR ALANO DE SOUZA

KAUAN FHELIPE PONTES DE SOUZA

THIAGO MATEUS DE LOURENSI OLIVEIRA

WELLINTON MIGUEL CORREA DA ROSA

WINICIUS GUEDES DO AMARAL
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Nº 7 - 07:53

Nº 7 - 17:00

Nº 7 - 18:02

Nº 21 - 27:00

Nº 13 - 34:40

Nº 21 - 37:47

12 10 13 11 7

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

MASSAGISTA

48854328

4616198

6099886

CARINE MARLA BOSETTI

EVERTON LUIZ CORREA

WILLIAN EDERSON GUEDES

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 8

EQUIPE B:

7051140

9477554

7924700

7638542

7945266

6334649

6720527

7276990

7305710

6992212

7678813

7477511

6216063

1ºP. 12:30 2ºP. 16:40
MOLEQUE /SEDEC CONCORDIA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 4 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

CARLOS HENRIQUE CAVASSINI

DEILAM WISLEY OLIVEIRA DA CUNHA

EDUARDO ADRIANO DAL PUPPO

FILIPE GABRIEL DE SOUZA

GUSTAVO LIOTTO LUNARDI

HECTOR RUVIARO SEWALD

MALDINI CAMPELO MACIEL

MATEUS EDUARDO DA COSTA

MATHEUS PERUZZO DAQUETTI

MAURICIO SOSTER DA SILVEIRA

MURILO GABRIEL DIAS DO AMARAL

SAMUEL LUERSEN PEREIRA DUARTE

VICTOR VICENTE DAS NEVES
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8
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Nº 11 - 06:48

Nº 10 - 22:40
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12 10 8 11 4

TECNICO 1554253 MURILO SOMENSI

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

13:30 17:14

17:24 18:04

3 1

3 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - ANDRÉ SANTOS DE OLIVEIRA - 3460808

ANOTADOR - LUIS FELIPE LIMA DA SILVA -  6.023.390

REPRESENTANTE - CARLINHOS JOSÉ BASSEI - 2.411.580

ASSINATURASAPOIADORES

02/05/2022 08:42:08www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 6 2

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


